Spielplan: Saison 2023/2024
ProB Nord

Stand: 17.3.2024

Heim

SBB Baskets Wolmirstedt
Seawolves Academy
LOK BERNAU

EN BASKETS Schwelm
Iserlohn Kangaroos
ltzehoe Eagles

TKS 49ers

Heim

Gast

Ademax Ballers Ibbenbiren
BBG Herford

Bayer Giants Leverkusen
SC Rist Wedel

BSW Sixers

Berlin Braves 2000

RheinStars Koln

Gast

BARMER

L1®A

BASKETBALL

Ergebnis

72:64

76:75

86:93

75:79

65:76

80:86

81:79

Ergebnis

Hauptrunde

Spieltag 1
Datum Uhrzeit
30.09.2023 18:00 Uhr
30.09.2023 18:00 Uhr
30.09.2023 19:00 Uhr
30.09.2023 19:30 Uhr
30.09.2023 19:30 Uhr
30.09.2023 19:30 Uhr
01.10.2023 16:00 Uhr

Spieltag 2
Datum Uhrzeit
03.10.2023 16:00 Uhr
03.10.2023 16:00 Uhr
03.10.2023 16:00 Uhr
03.10.2023 17:00 Uhr
03.10.2023 17:00 Uhr
03.10.2023 18:00 Uhr
03.10.2023 19:30 Uhr

Bayer Giants Leverkusen
BSW Sixers

Ademax Ballers Ibbenbiiren
Iserlohn Kangaroos

SC Rist Wedel

LOK BERNAU

Berlin Braves 2000

lzehoe Eagles

SBB Baskets Wolmirstedt
EN BASKETS Schwelm
Seawolves Academy
RheinStars Koéln

BBG Herford

TKS 49ers

92:71

73:71

67:74

91:81

64:81

74:96

85:82



Spielplan: Saison 2023/2024
ProB Nord

Stand: 17.3.2024

Spieltag 3

Datum

07.10.2023
07.10.2023
07.10.2023
07.10.2023
07.10.2023
08.10.2023

08.10.2023

Spieltag 4

Datum

14.10.2023
14.10.2023
14.10.2023
14.10.2023
14.10.2023
15.10.2023

15.10.2023

Uhrzeit

18:00 Uhr

18:00 Uhr

19:00 Uhr

19:30 Uhr

19:30 Uhr

16:00 Uhr

17:00 Uhr

Uhrzeit

15:00 Uhr

18:00 Uhr

18:00 Uhr

19:00 Uhr

19:30 Uhr

16:00 Uhr

17:00 Uhr

Heim

TKS 49ers

RheinStars Kdln

SC Rist Wedel

EN BASKETS Schwelm
ltzehoe Eagles

BBG Herford

SBB Baskets Wolmirstedt

Heim

Berlin Braves 2000

BSW Sixers

SBB Baskets Wolmirstedt
Ademax Ballers Ibbenbiiren
ltzehoe Eagles

Bayer Giants Leverkusen

Iserlohn Kangaroos

Gast

LOK BERNAU

Seawolves Academy

Berlin Braves 2000

BSW Sixers

Iserlohn Kangaroos
Ademax Ballers Ibbenbiren

Bayer Giants Leverkusen

Gast

EN BASKETS Schwelm
SC Rist Wedel

BBG Herford

LOK BERNAU
RheinStars Koln
Seawolves Academy

TKS 49ers

BARMER

L1®A

BASKETBALL

Ergebnis

62:71

85:67

89:83

101:77

75:69

91:87

92:93

Ergebnis

86:73

67:66

90:80

89:63

7798

84:75

63:96



BARMER
Spielplan: Saison 2023/2024 |_ | = A
PI'OB NOrd 2. BASKETBALL BUNMDESLICA

Stand: 17.3.2024

Spieltag 5
Datum Uhrzeit Heim Gast Ergebnis
21.10.2023 18:00 Uhr RheinStars Koln Berlin Braves 2000 92:71
21.10.2023 18:00 Uhr Seawolves Academy BSW Sixers 74:88
21.10.2023 19:00 Uhr LOK BERNAU SBB Baskets Wolmirstedt 60:83
21.10.2023 19:00 Uhr Ademax Ballers Ibbenbiren Iserlohn Kangaroos 75:85
21.10.2023 19:30 Uhr EN BASKETS Schwelm ltzehoe Eagles 93:68
21.10.2023 19:30 Uhr BBG Herford Bayer Giants Leverkusen 69:93
22.10.2023 16:00 Uhr TKS 49ers SC Rist Wedel 87:74

Spieltag 6
Datum Uhrzeit Heim Gast Ergebnis
27.10.2023 19:30 Uhr Bayer Giants Leverkusen EN BASKETS Schwelm 68:71
28.10.2023 15:00 Uhr Berlin Braves 2000 Ademax Ballers Ibbenbiren 79:60
28.10.2023 18:00 Uhr RheinStars Kéln SBB Baskets Wolmirstedt 96:84
28.10.2023 18:00 Uhr Seawolves Academy TKS 49ers 76:60
28.10.2023 19:30 Uhr Iserlohn Kangaroos LOK BERNAU 75:62
29.10.2023 16:00 Uhr BSW Sixers lzehoe Eagles 77:58

29.10.2023 17:00 Uhr SC Rist Wedel BBG Herford 7781



Spielplan: Saison 2023/2024
ProB Nord

Stand: 17.3.2024

Spieltag 7

Datum

04.11.2023
04.11.2023
04.11.2023
04.11.2023
04.11.2023
04.11.2023

05.11.2023

Spieltag 8

Datum

18.11.2023
18.11.2023
18.11.2023
18.11.2023
19.11.2023
19.11.2023

19.11.2023

Uhrzeit

18:00 Uhr

18:00 Uhr

19:00 Uhr

19:00 Uhr

19:30 Uhr

19:30 Uhr

16:00 Uhr

Uhrzeit

18:00 Uhr

18:00 Uhr

19:30 Uhr

19:30 Uhr

16:00 Uhr

16:00 Uhr

17:00 Uhr

Heim

SBB Baskets Wolmirstedt
Seawolves Academy

LOK BERNAU

Ademax Ballers Ibbenbiiren
EN BASKETS Schwelm
BBG Herford

TKS 49ers

Heim

BSW Sixers
RheinStars Kdln
Iserlohn Kangaroos
Itzehoe Eagles
TKS 49ers

Berlin Braves 2000

SC Rist Wedel

Gast

Berlin Braves 2000
lzehoe Eagles

SC Rist Wedel

Bayer Giants Leverkusen
RheinStars Kéln

Iserlohn Kangaroos

BSW Sixers

Gast

BBG Herford

Ademax Ballers Ibbenbiren
SBB Baskets Wolmirstedt
LOK BERNAU

EN BASKETS Schwelm
Bayer Giants Leverkusen

Seawolves Academy

BARMER

L1®A

BASKETBALL

Ergebnis

76:86

77:71

7277

59:73

75:78

89:103

77:71

Ergebnis

90:80

108:74

81:87

107:85

85:75

8371

87:54



Spielplan: Saison 2023/2024

ProB Nord

Stand: 17.3.2024

Spieltag 9
DETT Uhrzeit
25.11.2023 18:00 Uhr
25.11.2023 19:00 Uhr
25.11.2023 19:30 Uhr
25.11.2023 19:30 Uhr
26.11.2023 18:00 Uhr
26.11.2023 18:00 Uhr
26.11.2023 18:00 Uhr

Spieltag 10
Datum Uhrzeit
02.12.2023 18:00 Uhr
02.12.2023 19:30 Uhr
03.12.2023 14:00 Uhr
03.12.2023 15:00 Uhr
03.12.2023 16:00 Uhr
03.12.2023 16:00 Uhr
03.12.2023 17:00 Uhr

Heim

SBB Baskets Wolmirstedt
LOK BERNAU

EN BASKETS Schwelm
Itzehoe Eagles

Bayer Giants Leverkusen
BBG Herford

Ademax Ballers Ibbenbiiren

Heim

RheinStars Kéln

EN BASKETS Schwelm
Berlin Braves 2000
Seawolves Academy
TKS 49ers

BSW Sixers

SC Rist Wedel

Gast

SC Rist Wedel

Berlin Braves 2000
Seawolves Academy
TKS 49ers

Iserlohn Kangaroos
RheinStars KoIn

BSW Sixers

Gast

LOK BERNAU

SBB Baskets Wolmirstedt
Iserlohn Kangaroos
Ademax Ballers Ibbenbiren
BBG Herford

Bayer Giants Leverkusen

lzehoe Eagles

BARMER

L1®A

BASKETBALL

Ergebnis

81:75

70:64

82:69

74:67

87:93

82:101

81:87

Ergebnis

90:80

97:93

84.76

77:63

95:77

87:92

86:81



Spielplan: Saison 2023/2024

ProB Nord

Stand: 17.3.2024

Spieltag 11
ETT Uhrzeit
09.12.2023 19:00 Uhr
09.12.2023 19:00 Uhr
09.12.2023 19:30 Uhr
09.12.2023 19:30 Uhr
09.12.2023 19:30 Uhr
09.12.2023 20:00 Uhr
10.12.2023 16:00 Uhr

Spieltag 12
ET] Uhrzeit
16.12.2023 17:00 Uhr
16.12.2023 18:00 Uhr
16.12.2023 19:30 Uhr
16.12.2023 19:30 Uhr
17.12.2023 16:00 Uhr
17.12.2023 16:00 Uhr
17.12.2023 17:00 Uhr

Heim

LOK BERNAU

Ademax Ballers Ibbenbiiren
Iserlohn Kangaroos

Itzehoe Eagles

BBG Herford

Bayer Giants Leverkusen

BSW Sixers

Heim

Berlin Braves 2000
Seawolves Academy
EN BASKETS Schwelm
Itzehoe Eagles

TKS 49ers

SC Rist Wedel

RheinStars Kdln

Gast

Seawolves Academy
TKS 49ers

RheinStars Koéln

SBB Baskets Wolmirstedt
EN BASKETS Schwelm
SC Rist Wedel

Berlin Braves 2000

Gast

BBG Herford

SBB Baskets Wolmirstedt
LOK BERNAU

Ademax Ballers Ibbenbiren
Bayer Giants Leverkusen
Iserlohn Kangaroos

BSW Sixers

BARMER

L1®A

BASKETBALL

Ergebnis

85:58

68:83

86:105

81:92

85:99

73:78

7776

Ergebnis

85:75

87:79

95:83

72:80

63:81

86:64

86:75



Spielplan: Saison 2023/2024

ProB Nord

Stand: 17.3.2024

Spieltag 13
ETT Uhrzeit
23.12.2023 15:00 Uhr
23.12.2023 18:00 Uhr
23.12.2023 18:00 Uhr
23.12.2023 19:00 Uhr
23.12.2023 19:30 Uhr
23.12.2023 19:30 Uhr
23.12.2023 19:30 Uhr

Spieltag 14
ET] Uhrzeit
06.01.2024 18:00 Uhr
06.01.2024 19:00 Uhr
06.01.2024 19:30 Uhr
06.01.2024 19:30 Uhr
07.01.2024 16:00 Uhr
07.01.2024 17:00 Uhr
21.02.2024 19:30 Uhr

Heim

SBB Baskets Wolmirstedt
BSW Sixers

Seawolves Academy
Ademax Ballers Ibbenbiiren
Bayer Giants Leverkusen
Iserlohn Kangaroos

BBG Herford

Heim

RheinStars Kéln

LOK BERNAU

EN BASKETS Schwelm
Itzehoe Eagles

TKS 49ers

SC Rist Wedel

Berlin Braves 2000

Gast

TKS 49ers

LOK BERNAU

Berlin Braves 2000

SC Rist Wedel
RheinStars Kéln

EN BASKETS Schwelm

ltzehoe Eagles

Gast

Bayer Giants Leverkusen
Ademax Ballers Ibbenbiren
Iserlohn Kangaroos

BBG Herford

Seawolves Academy

BSW Sixers

SBB Baskets Wolmirstedt

BARMER

L1®A

BASKETBALL

Ergebnis

92:77

64:72

68:63

80:77

72:64

80:89

124:98

Ergebnis

66:68

82:49

92:73

116:85

85:82

109:62

76:74



Spielplan: Saison 2023/2024
ProB Nord

Stand: 17.3.2024

Spieltag 15

Datum

13.01.2024
13.01.2024
13.01.2024
13.01.2024
14.01.2024
14.01.2024

26.02.2024

Spieltag 16

Datum

20.01.2024
20.01.2024
20.01.2024
20.01.2024
20.01.2024
21.01.2024

21.01.2024

Uhrzeit

14:00 Uhr

19:00 Uhr

19:30 Uhr

19:30 Uhr

15:00 Uhr

16:00 Uhr

18:00 Uhr

Uhrzeit

15:00 Uhr

18:00 Uhr

18:00 Uhr

19:30 Uhr

19:30 Uhr

17:00 Uhr

17:00 Uhr

Heim

Seawolves Academy
Ademax Ballers Ibbenbiiren
Iserlohn Kangaroos

BBG Herford

SBB Baskets Wolmirstedt
Bayer Giants Leverkusen

BSW Sixers

Heim

Berlin Braves 2000
TKS 49ers

RheinStars Koln

EN BASKETS Schwelm
BBG Herford

LOK BERNAU

SC Rist Wedel

Gast

LOK BERNAU
ltzehoe Eagles

SC Rist Wedel
TKS 49ers
RheinStars Koéln
Berlin Braves 2000

EN BASKETS Schwelm

Gast

Seawolves Academy
Iserlohn Kangaroos

ltzehoe Eagles

Ademax Ballers Ibbenbiren
SBB Baskets Wolmirstedt
BSW Sixers

Bayer Giants Leverkusen

BARMER

L1®A

2. BASKETBALI

Ergebnis

116:115

70:76

83:84

94:70

90:88

91:84

68:87

Ergebnis

54:72

78:87

110:70

96:83

101:96

87:67

57:75



Spielplan: Saison 2023/2024
ProB Nord

Stand: 17.3.2024

Spieltag 17

Datum

27.01.2024
27.01.2024
27.01.2024
27.01.2024
27.01.2024
28.01.2024

28.01.2024

Spieltag 18

Datum

03.02.2024
03.02.2024
03.02.2024
03.02.2024
04.02.2024
04.02.2024

04.02.2024

Uhrzeit

19:00 Uhr

19:00 Uhr

19:30 Uhr

19:30 Uhr

19:30 Uhr

16:00 Uhr

16:00 Uhr

Uhrzeit

16:00 Uhr

18:00 Uhr

19:00 Uhr

19:30 Uhr

15:00 Uhr

16:00 Uhr

17:00 Uhr

Heim

SC Rist Wedel

Ademax Ballers Ibbenbiren
Iserlohn Kangaroos

Itzehoe Eagles

BBG Herford

Bayer Giants Leverkusen

BSW Sixers

Heim

RheinStars Kéln

SBB Baskets Wolmirstedt
LOK BERNAU

EN BASKETS Schwelm
Seawolves Academy
Bayer Giants Leverkusen

Berlin Braves 2000

Gast

TKS 49ers

RheinStars Kdln

Berlin Braves 2000

EN BASKETS Schwelm
LOK BERNAU

SBB Baskets Wolmirstedt

Seawolves Academy

Gast

TKS 49ers

Iserlohn Kangaroos

ltzehoe Eagles

BBG Herford

SC Rist Wedel

Ademax Ballers Ibbenbiren

BSW Sixers

BARMER

L1®A

BASKETBALL

Ergebnis

78:60

87:89

78:85

57:75

85:98

84:75

73:78

Ergebnis

57:77

79:76

67:65

89:73

72:100

85:62

77:64



Spielplan: Saison 2023/2024
ProB Nord

Stand: 17.3.2024

Spieltag 19

Datum

10.02.2024
10.02.2024
10.02.2024
10.02.2024
10.02.2024
11.02.2024

11.02.2024

Spieltag 20

Datum

17.02.2024
17.02.2024
17.02.2024
17.02.2024
17.02.2024
18.02.2024

18.02.2024

Uhrzeit

18:00 Uhr

19:00 Uhr

19:30 Uhr

19:30 Uhr

19:30 Uhr

16:00 Uhr

17:00 Uhr

Uhrzeit

15:00 Uhr

18:00 Uhr

18:00 Uhr

19:00 Uhr

19:00 Uhr

16:00 Uhr

16:00 Uhr

Heim

Seawolves Academy
LOK BERNAU
Iserlohn Kangaroos
Itzehoe Eagles

BBG Herford

TKS 49ers

SC Rist Wedel

Heim

Berlin Braves 2000
RheinStars Koln

SBB Baskets Wolmirstedt
SC Rist Wedel

Ademax Ballers Ibbenbiiren
Bayer Giants Leverkusen

BSW Sixers

Gast

RheinStars Kdln

EN BASKETS Schwelm
Bayer Giants Leverkusen
BSW Sixers

Berlin Braves 2000
Ademax Ballers Ibbenbiren

SBB Baskets Wolmirstedt

Gast

ltzehoe Eagles
Iserlohn Kangaroos
LOK BERNAU

EN BASKETS Schwelm
Seawolves Academy
BBG Herford

TKS 49ers

BARMER

L1®A

BASKETBALL

Ergebnis

88:109

67:94

73:79

75:73

67:97

62:70

84:93

Ergebnis

8773

87:75

70:68

74:54

80:85

86:73

71:70



Spielplan: Saison 2023/2024
ProB Nord

Stand: 17.3.2024

Spieltag 21

Datum

02.03.2024
02.03.2024
02.03.2024
02.03.2024
02.03.2024
02.03.2024

03.03.2024

Spieltag 22

Datum

09.03.2024
09.03.2024
09.03.2024
09.03.2024
09.03.2024
09.03.2024

09.03.2024

Uhrzeit

18:00 Uhr

18:00 Uhr

19:00 Uhr

19:30 Uhr

19:30 Uhr

19:30 Uhr

16:00 Uhr

Uhrzeit

18:00 Uhr

18:00 Uhr

18:00 Uhr

19:00 Uhr

19:00 Uhr

19:30 Uhr

19:30 Uhr

Heim

TKS 49ers

Seawolves Academy
LOK BERNAU

EN BASKETS Schwelm
Iserlohn Kangaroos
Itzehoe Eagles

BBG Herford

Heim

BSW Sixers

RheinStars Koln

SBB Baskets Wolmirstedt
SC Rist Wedel

Ademax Ballers Ibbenbiiren
Bayer Giants Leverkusen

ltzehoe Eagles

Gast

SBB Baskets Wolmirstedt
Bayer Giants Leverkusen
RheinStars Koéln

Berlin Braves 2000
Ademax Ballers Ibbenbiren
SC Rist Wedel

BSW Sixers

Gast

Iserlohn Kangaroos
BBG Herford

EN BASKETS Schwelm
LOK BERNAU

Berlin Braves 2000
TKS 49ers

Seawolves Academy

BARMER

L1®A

BASKETBALL

Ergebnis

60:62

44:86

79:82

77:65

82:74

66:72

7773

Ergebnis

86:82

75:67

91:72

64:55

63:76

74:46

91:83



BARMER
Spielplan: Saison 2023/2024 L | = A
PrOB Nord 2. BASKETBALL BUNMDESLICA

Stand: 17.3.2024

Spieltag 23

DETT Uhrzeit Heim Gast Ergebnis
16.03.2024 15:00 Uhr Berlin Braves 2000 RheinStars Kdln 79:85
16.03.2024 18:00 Uhr SBB Baskets Wolmirstedt ltzehoe Eagles 88:70
16.03.2024 19:30 Uhr EN BASKETS Schwelm Bayer Giants Leverkusen 67:73
16.03.2024 19:30 Uhr BBG Herford SC Rist Wedel 70:72
17.03.2024 15:00 Uhr Seawolves Academy Iserlohn Kangaroos 60:82
17.03.2024 16:00 Uhr BSW Sixers Ademax Ballers Ibbenbiren 64:74
17.03.2024 17:00 Uhr LOK BERNAU TKS 49ers 80:72

Spieltag 24

Datum Uhrzeit Heim Gast Ergebnis
23.03.2024 15:00 Uhr Berlin Braves 2000 LOK BERNAU
23.03.2024 18:00 Uhr TKS 49ers ltzehoe Eagles -l
23.03.2024 18:00 Uhr RheinStars Koln EN BASKETS Schwelm --i--
23.03.2024 18:00 Uhr SBB Baskets Wolmirstedt Seawolves Academy -l
23.03.2024 19:00 Uhr SC Rist Wedel Ademax Ballers Ibbenbiiren
23.03.2024 19:30 Uhr Iserlohn Kangaroos BBG Herford -

24.03.2024 16:00 Uhr Bayer Giants Leverkusen BSW Sixers -=l--



BARMER
Spielplan: Saison 2023/2024 L | = A
PrOB Nord 2. BASKETBALL BUNMDESLICA

Stand: 17.3.2024

Spieltag 25

DETT Uhrzeit Heim Gast Ergebnis
30.03.2024 15:00 Uhr Berlin Braves 2000 SC Rist Wedel --l--
30.03.2024 19:00 Uhr LOK BERNAU Iserlohn Kangaroos -=l--
30.03.2024 19:00 Uhr Ademax Ballers Ibbenbiren SBB Baskets Wolmirstedt
30.03.2024 19:30 Uhr EN BASKETS Schwelm TKS 49ers --l--
30.03.2024 19:30 Uhr ltzehoe Eagles Bayer Giants Leverkusen
30.03.2024 19:30 Uhr BBG Herford Seawolves Academy -l
31.03.2024 16:00 Uhr BSW Sixers RheinStars Koln --i--

Spieltag 26

Datum Uhrzeit Heim Gast Ergebnis
06.04.2024 19:30 Uhr Bayer Giants Leverkusen LOK BERNAU
06.04.2024 19:30 Uhr Iserlohn Kangaroos ltzehoe Eagles -l
06.04.2024 19:30 Uhr TKS 49ers Berlin Braves 2000 --i--
06.04.2024 19:30 Uhr RheinStars Koln SC Rist Wedel --l--
06.04.2024 19:30 Uhr SBB Baskets Wolmirstedt BSW Sixers -
06.04.2024 19:30 Uhr Ademax Ballers Ibbenbiren BBG Herford -

06.04.2024 19:30 Uhr Seawolves Academy EN BASKETS Schwelm
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